

David & Michael Holding ApS

Stockholmsgade 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 28 28 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

David & Michael Holding ApS
Stockholmsgade 23
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 28 28 88

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

David Lee Størzer-Ellis
Michael Earl Ellis

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -6.563 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.094 mod -284.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.875	-6.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.413	-271.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.734	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.311	-9.632
Resultat før skat	-27.865	-287.634
Skat af årets resultat	-3.229	3.458
Årets resultat	-31.094	-284.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.413	-271.439
Disponeret fra overført resultat	-12.681	-12.737
Disponeret i alt	-31.094	-284.176

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	404.268	422.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	404.268	422.681
Anlægsaktiver i alt	404.268	422.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.535	116.197
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	0	3.229
Tilgodehavender i alt	102.535	119.426
Omsætningsaktiver i alt	102.535	119.426
Aktiver i alt	506.803	542.107

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.268	297.681
Overført resultat	-96.638	-83.957
Egenkapital i alt	<u>307.630</u>	<u>338.724</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.498	166.706
Selskabsskat	0	20.460
Anden gæld	25.675	16.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.173</u>	<u>203.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>199.173</u>	<u>203.383</u>
Passiver i alt	<u>506.803</u>	<u>542.107</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	297.681	-83.957	338.724
Resultatandel	0	-18.413	-12.681	-31.094
	125.000	279.268	-96.638	307.630

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.311	9.632
	7.311	9.632
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2019	297.681	569.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.413	-271.439
Opskrivninger 30. juni 2020	279.268	297.681
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	404.268	422.681

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos David & Michael Holding ApS
Ellis & Ellis ApS,	100 %	404.268	-18.413	404.268
		404.268	-18.413	404.268

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.